第 号

6 年 6 月 12 日

殿

第 4 回 の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

全会一致原案可決
令和６年度大宜味村国民健康保険特
別会計補正予算（第１号）

議案第３０号
令和6年
6月10日

賛成多数原案可決
令和６年度大宜味村一般会計補正予
算（第１号）

議案第２９号

全会一致可　決
沖縄県後期高齢者医療広域連合規約
の変更に関する協議について

議案第２８号
令和6年
6月10日

令和6年
6月12日

全会一致原案可決
大宜味村母子及び父子家庭等医療費
助成に関する条例の一部を改正する
条例

議案第２７号
令和6年
6月12日

閉会月日

令和6年
6月12日

令和6年
6月12日

賛成多数原案可決
大宜味村移住定住促進住宅の設置及
び管理に関する条例

議案第２２号

会期日数 休会日数開会月日 本会議日数

全会一致原案可決
大宜味村固定資産税の課税免除に関
する条例の一部を改正する条例

議案第２５号

全会一致原案可決
大宜味村職員の育児休業等に関する
条例の一部を改正する条例

議案第２４号

令和6年
6月12日

令和6年
全会一致原案可決

特別職の職員で非常勤のものの報酬
及び費用弁償に関する条例の一部を
改正する条例

議案第２３号

全会一致原案可決

大宜味村行政手続における特定の個
人を識別するための番号の利用等に
関する法律に基づく個人番号の利用
及び特定個人情報の提供に関する条
例の一部を改正する条例

議案第２６号
令和6年
6月12日

6月12日

71大　議

大宜味村長

議案番号 備　考結　果議決年月日件　　名

大 城 佐 一大宜味村議会議長

会 議 結 果 に つ い て

定例会

委員会日数 備考

6月6日 6月12日 7日 2日 4日 1日

友 寄　景 善

令和

議案番号 備　考結　果議決年月日件　　名

ガザ地区の即時停戦のための積極的
外交を政府に要求する意見書の提出
を求める陳情書

―

―報　告
事故繰越し繰越計算書の報告につい
て（令和５年度大宜味村一般会計予
算）

報告第５号
令和7年
6月6日

―

議員配布 ―陳情第２３号

令和6年
6月6日

―議員配布
訪問介護費の引き下げ撤回と、介護
報酬引き上げの再改定を早急に行う
ことを求める陳情書

陳情第２２号

―報　告
繰越明許費繰越計算書の報告につい
て（令和５年度大宜味村簡易水道事
業特別会計予算）

議案第３２号
令和6年
6月10日

全会一致原案可決
令和６年度大宜味村工業用水道事業
会計補正予算（第１号）

議案第３１号

全会一致原案可決
令和６年度大宜味村簡易水道事業会
計補正予算（第１号）

報告第４号
繰越明許費繰越計算書の報告につい
て（令和５年度大宜味村一般会計予
算）

報　告 ―
令和6年
6月6日

報告第６号

令和6年
6月10日